
 

USPAG Area  3-4 
Mobilità 2° grado 
Coordinatore 
Calogero Alberto Petix 
Responsabile del Procedimento 
Vincenzo Di Vincenzo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

                                                                                          

VISTA   l’Ordinanza  Ministeriale  n. 203  dell’08/03/2019,  Mobilità  personale  docente, educativo  ed  A.T.A. -  a.s. 2019/2020; 

VISTO   il proprio  Provvedimento  prot. n. 7026 del  24/06/2019,  con  il quale sono stati disposti i movimenti del personale docente 

                 della Scuola  Secondaria di II grado, a.s. 2019/2020;  

VISTO   il   trasferimento  ottenuto  dalla  docente   PASSALACQUA  SILVIA,  nata  il  10/01/1966,  Cl. C.  A048,  titolare   presso   

                l’I.I.S.S. “Don M. Arena” di Sciacca; 

VISTO   il  Provvedimento  dell’U.S.R.  per  la Toscana, Ambito  Territoriale  della  Provincia di Pisa,  prot. n. 3794  del 26/11/2019 

                con il quale è stata disposta la rettifica  del punteggio, da P.ti  56  a  P.ti  27, attribuito alla domanda di mobilità  presentata 

                dalla docente PASSALACQUA SILVIA, per l’a.s. 2019/2020: 

CONSTATATO  che,  la docente PASSALACQUA SILVIA, con il punteggio rideterminato, non poteva ottenere il trasferimento in 

                          Provincia di Agrigento, perché preceduta da altri docenti con maggiore punteggio; 

VISTO   il tabulato riassuntivo dei movimenti per la Classe di Concorso A048; 

RIELABORATI   i movimenti, in considerazione dei punteggi attribuiti  agli aspiranti al movimento in provincia e, in particolare,  

                            presso la sede precedentemente assegnata alla docente PASSALACQUA SILVIA; 

 

DISPONE 

per quanto sopra in premessa, quanto segue: 

 

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI CLASSE DI CONCORSO A048 

  

1)  PASSALACQUA SILVIA, nata  il 10.01.1966  (AG)    

 

    DA   PIPS01000Q  -   L. S. “G. Marconi” San Miniato (PI) 

    A     AGIS01600N -  I.I.S.S. “Don M. Arena” Sciacca (AG)        PUNTI 56 

    È  ANNULLATO 

2)  PENNICA CARMELINA, nata il  31/08/1973 (AG)  

     DA   PAIS01100C -  I.I.S.S. di Lercara Friddi (PA) 

     A     AGIS01600N -  I.I.S.S. “Don M. Arena” Sciacca (AG)        PUNTI 31 

      

 

 



La docente PENNICA CARMELINA raggiungerà la sede di titolarità, assegnata con il presente Provvedimento, a 

partire dal 01/09/2020.  Per  l’a.s. 2019/2020 continuerà a prestare servizio nella sede assegnatale  l’01/09/2019. 

Si rimanda agli  AA.TT. interessati per verificare il diritto della docente PASSALACQUA SILVIA  al trasferimento nella loro 

provincia. 

 

 IL DIRIGENTE 

   Raffaele Zarbo 

                                                                                                                                                   

       

 

 

 

All’  Ambito Territoriale della Prov. di Pisa 

All’  Ambito Territoriale della Prov. di Palermo 

All’  Ambito Territoriale della Prov. di Trapani 

All’  Ambito Territoriale della Prov. di Catania 

All’  Ambito Territoriale della Prov. di Caltanissetta –Enna 

Alla Prof.ssa Passalacqua Silvia 

c/o  I.I.S.S. “Don M. Arena” Sciacca (AG) 

Alla Prof.ssa Pennica Carmelina 

c/o  L. C. “Empedocle” Agrigento 

Al Sito Web 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti interessati 

Alle  OO.SS.  Scuola - Loro Sedi 


		2019-11-28T16:33:35+0100
	ZARBO RAFFAELE


		2019-11-29T09:57:43+0100
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0013804.29-11-2019




